
                                                Zarządzenie Nr 60/2011 
                                          Burmistrza Miasta Hajnówka 
                                             z dnia  17 sierpnia 2011 r. 
                                  w sprawie powołania Komisji Stypendialnej. 
 
 
Na podstawie § 10 ust. 2 Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Miejskiej Hajnówka, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXIV/143/05 Rady Miasta Hajnówka z dnia 16 marca 2005 r. w sprawie 
regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 78, poz. 1001 ze 
zm.), zarządzam co następuje: 
                                                                        § 1 
 
1. Powołuję Komisję Stypendialną do dokonywania analizy i opiniowania wniosków o 
przyznanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie 
Gminy Miejskiej Hajnówka, w roku szkolnym 2011/2012 w składzie: 
1. Jolanta Stefaniuk – inspektor w Zespole Oświaty, Kultury i Sportu w Urzędzie Miasta 
Hajnówka; 
2. Sylwia Koczuk – referent z Zespole Oświaty, Kultury i Sportu w Urzędzie Miasta Hajnówka - 
członek; 
3. Małgorzata Gdowska – pracownik socjalny w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Hajnówce - członek; 
4. Elżbieta Wołkowycka – pedagog w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce – członek; 
5. Alina Ławrynowicz – pedagog w Zespole Szkół Ogólnokształcących z Dodatkową Nauką 
Języka Białoruskiego w Hajnówce – członek; 
6. Lucyna Wojciuk – pedagog w Zespole Szkół Zawodowych w Hajnówce – członek; 
7. Mariola Nabokow - Rosłoń – pedagog w Zespole Szkół Nr 1 w Hajnówce – członek; 
8. Irena Snitkowska – pedagog w Zespole Szkół Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Hajnówce 
– członek; 
9. Urszula Nowak – pedagog w Zespole Szkół Nr 3 w Hajnówce – członek; 
10. Maria Kruk – nauczyciel w Szkole Podstawowej Nr 3 w Hajnówce – członek; 
11. Anna Pietroczuk – pedagog w Zespole Szkół Specjalnych w Hajnówce – członek; 
12. Paulina Weronika Wiertel – referent do spraw szkolnych w Zakładzie Doskonalenia 
Zawodowego w Hajnówce – członek. 
2. Na Przewodniczącego Komisji powołuję Inspektor Jolantę Stefaniuk. 

 
                                                                       § 2 
 
Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do zarządzenia. 
 
                                                                       § 3 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 75/2010 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 01 września 2010r. w 
sprawie powołania Komisji Stypendialnej. 
 



                                                                       § 4 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2011r. 
 
 
 
                                                                                                      Burmistrz Miasta  
 
                                                                                            Jerzy Sirak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                         Załącznik do Zarządzenia Nr 60 /2011r. 
                                                                                                 Burmistrza Miasta Hajnówka z dnia 17 sierpnia 2011r. 
 
 
                               REGULAMIN PRACY KOMISJI STYPENDIALNEJ 
 
                                                                      § 1 
 
1. Regulamin określa zasady i tryb pracy Komisji Stypendialnej powołanej w sprawie 
przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Miejskiej Hajnówka. 
2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa bez bliższego określenia o: 
1) Komisji – należy przez to rozumieć Komisję Stypendialną, 
2) Regulaminie udzielania pomocy materialnej – należy przez to rozumieć Regulamin udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Miejskiej 
Hajnówka, 
3) Pomoc materialna – należy przez to rozumieć pomoc materialną o charakterze socjalnym 
przyznawaną w formie stypendium i zasiłku szkolnego uczniom zamieszkałym na terenie Gminy 
Miejskiej Hajnówka. 
                                                                       § 2 
 
1. Komisja powoływana jest w drodze Zarządzenia Burmistrza, w celu analizy i opiniowania 
wniosków w sprawie udzielania pomocy materialnej. 
2. Posiedzenia Komisji zwołuje przewodniczący Komisji. 
3. Komisja działa w oparciu o postanowienia niniejszego regulaminu. 
 
                                                                       § 3 
 
1. Pracami Komisji kieruje przewodniczący. 
2. Posiedzenia Komisji zwoływane są według potrzeb. 
3. Członkowie Komisji pełnią swe funkcje społecznie. 
4. Członkowie Komisji są zobowiązani brać czynny udział w jej pracach. 
5. W posiedzeniu Komisji powinna uczestniczyć co najmniej połowa składu Komisji. 
6. Decyzję o przyznaniu wnioskodawcy pomocy materialnej, Komisja podejmuje w głosowaniu 
jawnym, zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej 50% jej członków. 
 
                                                                       § 4 
 
Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół, który podpisują obecni członkowie Komisji. 
 
                                                                       § 5 
 
Obsługę biurową Komisji prowadzi Zespół Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Hajnówka. 
 
 


